
1 

 

 
     
 

Dodatek č. 10 
 

ke S M L O U V Ě   O   D Í L O  č. objednatele 411-2015-523206 ze dne 5. 6. 2015 
 

 
 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
O b j e d n a t e l: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
                              Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo 
Adresa:                 nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí 
pobočky  
V technických záležitostech oprávněna jednat: Ing. Marie Reiterová, odborný rada 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ / DIČ: 013 12 774 / CZ01312774 
 
 
a 
 
 
Z h o t o v i t e l: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Adresa:                Slavíčkova 840/1b, 638 000  Brno 
Zastoupený:        Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem    
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:              xxxxxxxxxxxx 
IČ/DIČ:                  416 01 483 / CZ41601483 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 2171 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo č. 
objednatele 411-2015-523206: 
 
 
V souladu s ustanovením čl. XII. bodu 12.3. za použití čl. VI. bodu 6.2. Smlouvy o dílo č. 
objednatele 411-2015-523206 na zpracování Komplexních pozemkových úprav v k.ú. 
Tavíkovice a Dobronice (dále jen „smlouvy“)  se smluvní strany dohodly na změně 
ustanovení čl. VI. Cena za provedení díla bodu 6.1 smlouvy. 
 
Cena díla se mění s ohledem na počet zhotovitelem skutečně méně zpracovaných 
měrných jednotek v rámci zpracování hlavního celku 3.3. Mapové dílo. 
 
U hlavního celku 3.3. Mapové dílo dojde ke snížení počtu MJ z původních 673 nově na 664, 
což při ceně xxxxxxx,- Kč za MJ (ha) představuje méněpráce v hodnotě 2.520,- Kč bez DPH. 
 
Hodnota méněprací podle dodatku č. 10 tak činí 2.520,- Kč bez DPH. 
 
 
 



           2 

S ohledem k shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Čl. VI. Cena 
za provedení díla smlouvy takto:  
 

Čl. VI. bod 6.1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  
 

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky a 
tohoto dodatku. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny: 

 

1. Hlavní celek  FC1 - Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.1., 

3.1.3., 3.1.4. a 3.1.5.) bez DPH 
xxxxxxx,- Kč 

     Hlavní celek FC1 - Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.2. a 

3.1.6.) bez DPH 
xxxxxxx,- Kč 

2. Hlavní celek FC2 – Návrhové práce celkem (dílčí části 3.1.4.1. a  

3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 
xxxxxxx,- Kč 

3.  Hlavní celek FC3 - Mapové dílo celkem bez DPH xxxxxxx,- Kč 

4.  Hlavní celek  FC4 - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  xxxxxxx,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 2.189.880,- Kč 

DPH 21%      459.874,80 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH   2.649.754,80 Kč 

 
Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH.  
 
Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jim 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.  
 
Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 1 ke 
smlouvě o dílo, která obsahuje termíny plnění a specifikaci ceny a je nedílnou součástí této 
smlouvy. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 411-2015-523206 ze dne 5. 6. 2015 
zůstávají v platnosti.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 
 
 
Ve Znojmě dne 8. 3. 2019                                                V Brně dne 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
              objednatel                                                                             zhotovitel 
 RNDr. Dagmar Benešovská                                                  Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 
          vedoucí pobočky                                                                        jednatel 
 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č.  411 - 2015 - 523206 - KoPÚ Tavíkovice a Dobronice - dodatek č. 10

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Harmonogram 

prací

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 10 x x

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 x x

3.1.4. Určení obvodu KoPÚ  100 bm 247 x x

3.1.4.1 Změna katastrální hranice 100 bm 27 x x 31.8.2018

3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona  100 bm 13 x x

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 664 x x

x 30.6.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 664 x x

Dodatečné služby v souvislosti se změnou TS PSZ a 

VFP
ks 1 x x

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 80 x x

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
 ha 0 x x

3.2.1.2.
Podrobné výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ  
ha 112 x x

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                       
100 bm 133 x x

3.2.1.4.
Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                  
100 bm 0 x x

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 664 x x

3.2.3.

Dokončení a předložení kompletní dokumentace 

nového uspořádání pozemků a plánu společných 

zařízení

ks 6 x x

x 31.8.2018

3.3 Mapové dílo ha 664 x x

x

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu 

s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 400 x x

               Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
x

     Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.1.4.1. a 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.1.

3.1.2.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6. vyjma 3.1.4.1.) bez DPH v 

Kč

3.1.3.

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu  KoPU ha 673 x x

Rozbor současného stavu                      ha 662 x x



xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

2 189 880 Kč

459 874,80 Kč

2 649 754,80 Kč

V Brně dne 

RNDr.Dagmar Benešovská

2. Návrhové práce celkem (3.1.4.1. a 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Ve Znojmě dne   8. 3. 2019               

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

vedoucí pobočky jednatel

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6. vyjma 3.1.4.1.) bez DPH v 

Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků



0



V Brně dne 

jednatel

Za zhotovitele:

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký


